
Ostrowiec Świętokrzyski, dn. 22.11.2021 r.  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Ostrowcu 
Świętokrzyskim zaprasza do składania ofert na przeprowadzenie grupowych spotkań 
profilaktycznych z modułem przedsiębiorczości  dla klasy ósmej szkoły podstawowej (jednej). 

I. Zamawiający: 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, tel.  41/263 20 50, e-mail: psp7@ostrowiec.edu.pl 
 

II. Tryb postępowania: 
Regulamin udzielania zamówień publicznych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7                              
im. Henryka Sienkiewicza  w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
III. Przedmiot zamówienia (szczegóły): 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć grupowych dla jednej klasy ósmej.                      
Zajęcia powinny mieć charakter spotkań profilaktycznych z elementami przedsiębiorczości.  
Zakres tematyczny: 
-nałogi i zagrożenia z nimi związane 
-definicja i identyfikacja czynników chroniących i czynników ryzyka 
-kompetencje społeczne jako czynniki chroniący 
-źródła pomysłów na biznes 
-zalety i wady prowadzenia własnej działalności gospodarczej 
-ocena szans planowanej działalności gospodarczej 
-źródła finansowania 
-tworzenie mini biznesplanu 
 
Czas realizacji zamówienia: od 01.12.2021r do 31.12.2021r. 

Oferowana  cena  za  wykonanie  usługi  może  być  negocjowana  w  dół.                                                               
Oferty zawierające proponowaną cenę, dane oferenta oraz potwierdzenie uprawnień do realizacji 
zadań należy składać w zamkniętych kopertach oznakowanych napisem: „Spotkanie 
profilaktyczne” na adres:  

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza   
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Akademicka 20 

w sekretariacie szkoły w godzinach od 7.00 do 15.00 do dnia 26.11.2021r. do godz. 15.00. 
Informacje  szczegółowe  można  uzyskać  w  sekretariacie  szkoły  pod  numerem  telefonu                      
41/263 20 50. 

Zadanie jest finansowane z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021. 

Zamawiający informuje, postępowanie o zamówienie prowadzone jest na podstawie Wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 30 000 euro dostępnego w siedzibie Zamawiającego. 
Zamawiający dokona wyboru oferty Wykonawcy, w oparciu o bilans wszystkich kryteriów oceny ofert. Niniejsze zapytanie 
ofertowe nie stanowi zobowiązania Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 


